
[競争契約]

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)施工検討等業務 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 協同エンジニアリング株式会社 関西事務所 9320001000966

R6.4.1 ～ R7.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）計画調査資料作成業務 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店 9180001026134

R6.4.1 ～ R7.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市中央区今橋四丁目１番１号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

日高港塩屋地区泊地(－12m)深浅測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県御坊市塩屋町南塩屋地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
三洋テクノマリン株式会社　大阪支
社

2010001044539

R6.4.16 ～ R6.9.27 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地（-13m）施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先
大阪府貝塚市二色南町地先

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
三洋テクノマリン株式会社　大阪支
社

2010001044539

R6.4.16 ～ R6.9.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

水質・底質分析 分任支出負担行為担当官

－ 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和建技術株式会社 1170001003612

R6.5.8 ～ R7.3.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県和歌山市紀三井寺５３２番地の２

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

R6.4.16 指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,807,000 3,729,000

3,113,000R6.5.8 指名競争入札
（総合評価落札方式）

81.6%7,887,000 6,435,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R6.4.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

22,671,000 18,062,000 79.7%

10,670,000 79.2%13,464,000R6.4.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

R6.4.16 指名競争入札
（総合評価落札方式）

82.3%2,563,000

77.6%



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸（海南地区）施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市内海地先
和歌山県海南市藤白地先
和歌山県海南市船尾地先

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

三洋テクノマリン株式会社　大阪支
社

2010001044539

R6.6.14 ～ R7.5.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-3工区)等詳細設計 分任支出負担行為担当官

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

八千代エンジニヤリング株式会社
大阪支店

2011101037696

R6.8.21～R7.2.28 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市中央区城見１丁目４番７０号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)詳細設計 分任支出負担行為担当官

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

協同エンジニアリング株式会社　関西事務所 9320001000966

R6.8.27～R7.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地(-13m)等附帯施設検討等業務 分任支出負担行為担当官

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社エコー　近畿事務所 2010501016723

R6.9.17～R7.2.28 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市淀川区東三国２ー３４ー１

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）用地測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市藤白字紫ノ濱７６０番１
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

日本工営都市空間株式会社　和歌
山事務所

4180001031246

R6.9.26～R7.2.21 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県和歌山市小松原通１丁目１番１１号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地(-13m)等底質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

和建技術株式会社 1170001003612

R6.10.10～R7.1.22 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県和歌山市紀三井寺５３２番地の２

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

R6.9.17 指名競争入札
（総合評価落札方式）

20,669,000 16,940,000 82.0%

82.0%

81.9%

指名競争入札
（総合評価落札方式）

R6.10.10 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,794,000 2,288,000

R6.9.26 25,586,000 20,977,000

R6.8.27 指名競争入札
（総合評価落札方式）

34,969,000 28,105,000 80.4%

R6.8.21 指名競争入札
（総合評価落札方式）

37,257,000 32,450,000 87.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R6.6.14 指名競争入札
（総合評価落札方式）

15,345,000 15,290,000 99.6%



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸（海南地区）深浅測量 分任支出負担行為担当官　代理

和歌山県海南市冷水地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所副所長

株式会社アーク・ジオ・サポート 1011001044505

R6.10.21～R7.2.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 東京都渋谷区本町二丁目１８番１４号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪1334

和歌山における地域防災計画検討業務 分任支出負担行為担当官

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社エコー　近畿事務所 2010501016723

R6.11.22～R7.6.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市淀川区東三国２ー３４ー１

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪1334

和歌山下津港海岸(海南地区)水路測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市築地地先、和歌山県海南市内海地先、和歌山
県海南市藤白地先

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社ハンシン 7120001024954

R6.12.10～R7.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市天王寺区味原町４番８号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪1334

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第２工区）（桟橋部）詳細設計 分任支出負担行為担当官　代理

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所　副所
長

株式会社日本港湾コンサルタント
関西支店

1010701012473

R7.2.3～R7.12.12 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県神戸市中央区浜辺通５丁目１番１４号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪1334

和歌山下津港海岸（海南地区）船尾南護岸（第２工区）詳細設計 分任支出負担行為担当官

-
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

八千代エンジニヤリング株式会社
大阪支店

2011101037696

R7.2.7～R7.9.26 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市中央区城見１丁目４番７０号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪1334

85.0%

98.1%

78.3%R6.12.10 指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,873,000 3,817,000

R7.2.3 指名競争入札
（総合評価落札方式）

47,113,000 46,200,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R6.10.21 指名競争入札
（総合評価落札方式）

R6.11.22

78.3%

指名競争入札
（総合評価落札方式）

5,060,000 3,960,000

12,287,000 10,450,000

R7.2.7 指名競争入札
（総合評価落札方式）

26,224,000 24,750,000 94.4%


	R6d競争

